PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N° 1.038/2013

Súmula: Abre um Crédito Adicional Especial na
importância de R$ 17.237,00 (dezessete mil duzentos
e trinta e sete reais), e contém outras providências.

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito
Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e ainda amparado na Lei Municipal na885/2013.

Art. 10 Fica aberto no corrente exercicio um Crédito Adicional Suplementar na
importância de R$ 17.237,00 (dezessete mil duzentos e trinta e sete reais),
instituindo-se para tal junto à matéria orçamentária em execução, as seguintes
contas:

06.001.10.301.0075.2.024.000 Programa Piso de Atenção Básica
DESPESA FONTE DESCRIÇAO VALOR
(373) 1331 Outros serviços de terceiros-

3.3.90.39.00.00.00 pJ R$ 17.237,00

Art. 2° Os recursos para cobertura da dotação serão através de anulação
parcial de dotação, conforme a seguir:

Redução

06.001.10.301.0075.2.024.000 Programa Piso de Atenção Bâsica
DESPESA FONTE DESCRIÇAo VALOR
(374) 1331 Equipamentos e material

4.4.90.52.00.00.00 permanente R$ 17.237,00

VISTI
Assessoria JurídiCa

	00000001